



LI_2/16/TE/23

Szczecinek, dnia 12.01.2024r.

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku, działając na podstawie § 9 ust. 3 Regulaminu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinku udzielania zamówień sektorowych z dnia 28.01.2021r., na w/w zadanie odpowiada na pytania:

Pytanie 1:

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew i krzewów? Jeśli występuje taka konieczność to po czyjej stronie leży ich usunięcie i w jakiej ilości?

Odpowiedź 1:

Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z projektem technicznym oraz SWZ. Koszty związane z wycinką drzew i krzewów ponosi Wykonawca.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź 2:

Tak, Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego wg stawek właściciela pasa drogowego.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia. Dodatkowo zamieszczono aktualizację projektu.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia. Dodatkowo zamieszczono aktualizację projektu.



Pytanie 5:

W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

Odpowiedź 5:

Trasa inwestycji będzie przebiegała w pasie drogi miejskiej.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu objętego inwestycją.

Pytanie 7:

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów?

Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź 7:

Roboty budowlane wykonać zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, prawa budowlanego, projektu oraz SWZ Zamawiającego. Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie 8:

Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź 8:

Roboty budowlane wykonać zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, prawa budowlanego, projektu oraz SWZ Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową? Jeśli tak to czy Wykonawca będzie zobligowany do odtworzenia nawierzchni utwardzonej jedynie w miejscu wykonywania komór wiertniczych czy na całej szerokości drogi/chodnika?

Odpowiedź 9:

Roboty budowlane wykonać zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, prawa budowlanego, projektu oraz SWZ Zamawiającego. Odtworzenie zgodnie z wymogami i decyzjami zarządcy drogi.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź 10:

Tak, Zamawiający jednak wymaga przed przystąpieniem do odbioru końcowego dostarczenia dokumentacji zgodnej z SWZ oraz na potrzeby uzyskania pozwolenia na użytkowanie bądź uzyskania decyzji o braku sprzeciwu co do zrealizowanej inwestycji w tut. Powiatowym Nadzorze Budowanym.

Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie szczegółowych warunków odtworzenia istniejącej nawierzchni po przeprowadzonych pracach.

Odpowiedź nr 11:



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
ul. Bugno 2, 78-400 Szczecinek,
tel. 94 37-401-39, fax 94 37- 533- 33
www.pwik.szczecinek.pl

Szczegóły dotyczące odtworzenia nawierzchni należy uzyskać od właściwego zarządcy. Prace odtworzeniowe należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie nr 12:

Czy wykonawca robót ma skalkulować w swojej ofercie opracowanie tymczasowego projektu organizacji ruchu?

Odpowiedź nr 12:

Nie, projekt organizacji ruchu jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

Proszę o zamieszczenie na stronie postępowania opisu technicznego projektu budowlanego.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający udostępnił na swojej stronie opis techniczny projektu budowlanego

PROKURENT
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Jadwiga Hnisi
Jadwiga Hnisi

